TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

"

PORTARIA N° 050, de 11 de fevereiro de 2015,

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE dispensar FRANCISCO SILVA ALMEIDA,

matrícula n° 370.116-6, da função de confiança de Chefe do Serviço de Material e

Almoxarifado, código TC-FC-05-B, deste Tribunal.

C~RTO

Presidente